DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO
HIDROGEOLÓGICA DOS AQUÍFEROS CRISTALINO E SEDIMENTAR DO MUNICíPIO
DE BOA VISTA/PB de autoria de OTACIANA PEREIRA LEITE NETA, JOSÉ LIMA SILVA
JÚNIOR, JOSE MATIAS DA SILVA NÉTO, JAHY BARROS NETO, foi publicado nos Anais II
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28356

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/28356